налога

Стоимость
работ

(услуг),
всего с
учетом
налога

1
Абонентская плата за услуги доступа к сети Интернет по адресу
196084, Санкт-Петербург, Черниговская ул, д.5 Договор
№2023/1730-УТ от 29.12.2023 за Декабрь2024

мес 1 21 775.00 21 775.00 4 355.00 26 130.00

Итого 21 775.00 4 355.00 26 130.00

Двадцать шесть тысяч сто тридцать рублей 00 копеек
В том числе НДС  Четыре тысячи триста пятьдесят пять рублей 00 копеек

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в
том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы (услуги)